АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д.Селино
01.04.2014                                                                                                               № 5
О назначении публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в Устав МО «Селинское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области.
На основании ч.1 статьи  15 Устава муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Селинское сельское поселение» на 18 апреля 2014 года.
1.1 Место проведения публичных слушаний – администрация Селинского сельского поселения.
1.2. Время публичных слушаний – 10.00.
1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний ВРИО главы администрации Селинского сельского поселения Чиргина Валентина Петровна.
[bookmark: _GoBack]2. Не позднее 19 апреля 2014 года обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания в общественных местах на информационных стендах поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
ВРИО главы администрации
Селинского сельского поселения_________________________В.П. Чиргина.